LISTADO DEFINITIVO DE JUGADORES INSCRITOS
CAMPEONATO DE TENERIFE 2018
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CODIGO
FEDERADO
CP01774984
CP22698712
CP02411316
CP04921310
CP02468489
CP06397619
CP06699312
CP14065275

CP14769141
CP02893648

CP02893646
CP01760419
CP01771658

CP02468488
CP01806897
CP02905791
CP02906903
CP01897343
CP02409002
CP01816336
CP31812978
CP01778040

(Junior, Cadete, Infantil, Alevin y Benjamin)

REAL CLUB DE GOLF DE TENERIFE

11,12 y 13 de mayo de 2018

NOMBRE

FALCON LOPEZ-TAPIA, SOFIA
CASTANEDA HERNANDEZ, ARIANNA
DIEZ-FOLGUERAS DORTA, TERESA
CLARK, JAMIE STEVEN

NUNEZ CEBRIAN, BRUNO

BANANIER, SEBASTIAN

ESQUIVEL LINDEMANN, RICARDO
THOM, ELLIOT

GARCIA FERRERO, JORGE
RODRIGUEZ DIAZ, MARIO

RODRIGUEZ DIAZ, MARCOS
CHANG KIM, ANDRES
DE BETHENCOURT DUQUE, JUAN LUIS

NUNEZ CEBRIAN, MAR
FALCON LOPEZ-TAPIA, LUCIA
TALLO MONIE, DANIELA
GONZALEZ KUHN, CARLOTA
DEL CASTILLO VERA, CATALINA
MENDEZ RIPKE, MARIA
GONZALEZ MCCARTHY, KEIRA
RAMOS MARTIN, AITANA
VIDAL REIG, OVIDIO

CP14747638 JIMENEZ MORALES, ALEJANDRO

CP01778039
CP01778037
CP03785922
CP02408840
CP02405406
CP31779149
CP01432388
CP01169132
CP02906901
CP01898260
CP37902091
CP01163352
CP17813125
CP17813124
CP02924959
CP01898245
CP26898748

VIDAL REIG, LUCAS

DE BETHENCOURT DUQUE, FRANCISCO LUIS
LINARES SANTILLAN, CRISTIAN JOSE
SUAREZ DOMINGUEZ, JAVIER
BRITO GRAAK, PABLO

GONZALEZ ROMERO, JUAN ANGEL
SANCHEZ DIAZ, REGINA

MALCOLM POCH, ANA

GONZALEZ KUHN, LUCIA

CUMPLIDO HERNANDEZ, ANA
GARRIDO FERNANDEZ, NEREA
SANTANA ARANAZ, JUAN LUIS

SINTES NAVARRO, JOSE ANTONIO
SINTES NAVARRO, IGNACIO JOSE
TALLO MONIJE, JAVIER

CUMPLIDO HERNANDEZ, JOSE ANGEL
RAKUSS ZAPATERO, DOMENIKS

SEXO
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NIVEL

JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
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ALEVIN



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

CP02813849
CP02059009
CP04887265
CP02813861
CP17907134
CP02887575
CP02884346
CP22167542
CP01912270
CP31109296
CP02817272
CP01811935
CP01896466
CP01887655
CP02894372
CP02817962
CP06909478
CP02045911

ALVAREZ GARCIA, EDUARDO
ASCANIO MARTIN, CARLOS
PUERTO RODRIGUEZ, ISAAC
VELASCO LOPERA, JAVIER

SINTES NAVARRO, MINERVA
TORRES DIGON, ADRIANA
GONZALEZ ALBARRACIN, SILVIA
ABELEDO MIRANDA, LUIS
MALCOLM POCH, JUAN

PETERS, TIAGO JOEL

GONZALEZ ALBARRACIN, RAFAEL
VIDAL REIG, NICOLAS

DE BETHENCOURT DUQUE, JAVIER
SANTANA ARANAZ, ALEJANDRO
FEBLES RODRIGUEZ, ALVARO
BAROJA HERNANDEZ, RAIMUNDO
OLIVAR SEIJAS, GONZALO
ARAGON HERNANDEZ, PABLO JUAN
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ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
ALEVIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN
BENJAMIN



